Протокол
заседания попечительского совета
№1
от 14 сентября 2018 г.

Присутствовали: 5
Отсутствовали: 0

Повестка дня:
1. Утверждение списков детей из малообеспеченных и многодетных семей
2. Организация горячего питания школы
3. Акция «Келешек»

Слушали:

1. По первому вопросу слушали председателя попечительского совета А.Байзакову на 5 сентября 2018 учебного года количество детей, из  малообеспеченных семей составляет  4 (четверо) детей, из многодетных семей  2 (двое) детей. На основании предоставленных документов был издан приказ о постановке данных детей на бесплатное горячее питание за счет фонда всеобуча.
2.  По второму вопросу  Алия Тлеубаевна  ознакомила присутствующих с документами организации горячего питания. Горячим питанием охваченный все учащиеся школы в количестве 7(семь) детей. Составлен график посещения школьной столовой и организовано дежурство учителей в школьной столовой.
3. По третьему вопросу Акция «Келешек» в нашей школе традиционно проводится каждый год. И в этой акции принимают активные участие все учителя и родительский комитет. Наши постоянные спонсоры Нургалиев С.М., коллектив клуба с.Аккудык.

Решение: вести контроль за организацию горячего питание

Секретарь п/с:                 Н. Луцко